1564 455

Postens ob non Completionem omnium et singulorum tam in par-
te quam in toto huiusmodi operis quae ad solvendum succum-
bentis. Sed quo quilibet huiusmodi permissis ad solvendum
succumbit ac re aliqua Principali ea quae missis non Com-
pleta Completionem Petens existens in alio reo quatuordecim
hinc inde et ipsius Successores ad vindictam per se et
hinc inde sui aut ipsius Postens ad officium per se et
Causam Permissis ex tunc recepta Supplicis quoad re-
spondendum spectat mediante semper in primo Citationis
Termino tanquam peremptorio stare in unum parere et omne
iudicium peti debet et tenetur se ac suos suos suc-
cessores ad eam omnia inscribere et obligat. Illa Termini
primi peremptorios et alios omnes exinde consequentes
Causa eius Terminos semper peremptorios veram firmi-
tate quo in aiori misericorditate Successorum Legatione in-
tra vel extra Regnum Servitio militum ad ministeria
ad auctores vel alios quibusvis dilacionibus et legali-
bus impedimentis non differendo ad quietationem ultra
peremptorios Terminos officium per se et Causam Permissis di-
lacionem sibi non recipiendo nullasque motiones appella-
tiones et eam persequuntur faciendo permissis et
omnia per se simplicibus vel Triplicibus Duplicationibus
Suspensionibus Fatalis Juris prescriptione Tenetis bel-
li Currentis regum Tum alios quibusvis in unum remedijs et defen-
sis non subterfugiendo nec quovis modo evadendo Con-
sentientia personali recognitione ad permissis mediante

Winnicki Bilinski in fra-
tri & Sorori debet

~~1567~~ 1567
Coram officio et officio presentibus Casimiro Cajetan Prelatus
Commissarius personarum Dni Michalis Winiachi Lubzianensis Syn
thacorum sanus mente et corpore existens a Terris Distri-
ctibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et con-
fessionibus recedendo. Præsentem autem Casimiro Cajetan Prelatus
Jurisdictioni quoad vim hunc atinet benevole totaliter et ple-
nariè subjiciens et incorporando jalam publicè habere ac
per expressum recognovit. Quia ipse Nobilibus Winiachis
et Mansfria minoribus sicut Nris Michajlo Bilinski
Jaroznowice cu Nri Mansfria Winiachia procuratoribus et fi-
lia sui recognitis neptibus summam octuaginta quatuor flo-
rens Polonij Censu veniendi liquidis debiti sine mutua
pecunia tenetur et debet. quam quæ summam prædictam
is den. Michalis Winiachi prædicti Bilinski minoribus
neptibus suis se et successores suos in et super
bonis suis generaliter omnibus rebus et immobilibus heredi-
tariis et obligatoriis summis quibusdam pecuniarum habitis
et habendis hinc et ab actu prædicti prædicti Virgo
in Matrimonium locata sine conditione ingressa fuerit post
sex septimanas quoad interesse illius Winiachis veniendi post
quatuordecim annos utigent in idem post sex
septimanas quoad interesse illius datum ad summam
realiter et in effectu Coram officio presentibus Casimiro Cajetan
Prelatus repositum et relicum repositum et relicum
vires in se non effidei formam nec modo quovis are-
stationem aut interturbationem visentur et obligat. Ad
sub vadis Tomili octuaginta quatuor florens Polonij
per supra dictum recognovit Winiachi et ipsius successores præ-
dicti neptibus suis hereditariis aut ipsius Censum et
Completionem omnium et singulorum tam in parte qua in toto
vires quovis opus fuerit ad solvendum succumbendo.

1657

In quo quod vado nolo pmissis ad solvendum succubito ac
re aliqua pmissis ex pmissis non completa Complend
Citatis existens memoratus recognis et ipsius successores
ad instantiam pmissis nitem Bilinskich negotium suum
sive eius successorum ad officium pmissis Caspensis Capitani
Præmissis ex tunc receptu pmissis quoad respondendum
spectat mediante pmissis in primo pmissis Terminis tan
quam pmissis stare respondere stare in pmissis et omne
indicabit pmissis debet et tenebitur se ac suis successoribus
ad eadem omnia inserbit et obligat. Nam terminis
pmissis pmissis et aliis omnes exinde consequentes
causas pmissis Terminis semper pmissis vera infirmi
tate pro maiori minore pmissis intra vel extra
Regnum servitio Militari ad munimenta ad erigendum
vel alio quibusvis dilacionibus et legibus impeditionibus
non differendo ad quietationem vbi pmissis officia
sua Capitani Præmissis Terminis sibi non recipiendo
nullas pmissis appellationes eandem pmissis faciundo
pmissis omnia pmissis simpliciter vel tripliciter
evaporationibus suspensionibus pmissis pmissis
Terrestri bello pmissis in aliis quibusvis iuris
remedijs et defensionibus non subterfugiendo. Hac sua
personali recognone ad pmissis mediante.

1657
3/III

Feria sexta post
Dominicam Quadragesi
malem Inuocavit proxima Anno Do.
mini Mille simo sexcento Quinquagesimo Primo
Bilinski Bilinskim debet